\* al. cod.  
add. μη-  
νοδοχιον  
διαβατικον.

Hinc ergo edocēti, cogitationes debemus mundare. Nam et si omnia licent, sed non omnia expediunt, ut ex apostolica voce <sup>1. Cor. 6.</sup> docemur. Necesarium ergo est omni homini manducare, ut vivat. Et quidem inter eos, quibus vita est nuptiarum & natorum, atque laicalis affectus, manducare viros & mulieres simul, nulli detractioni patet; tantum ut ei qui dat escam, gratias agant:

\* & non ab eis per quasdam thy-  
melicas voluptates satanæ ima-  
go cantantibus citharisiq; atque  
meretriciis contortionibus coli  
videatur. Quibus superueniet  
prophetica maledictio, quæ ita  
dicit: *Va qui cum cithara & psal-*  
*terio vinum bibunt, opera autem*  
*Domini non intuentur, & opera*  
*manuum eius non intelligunt.* Et  
si vsquam fuerint inter Christianos huiusmodi, corriganter. Sin  
autem, obtineant super eis quæ  
sunt ante nos regulariter edita.

Quibus autem vita est <sup>\* quieta &</sup> solitaria <sup>solitaria,</sup>  
& vnius moris, ut eis videlicet  
qui Domini iugum se singulare  
tollere spondent, sedere & tace-  
re conuenit. Sed & his qui sacra-  
tam elegere vitam, nullo mo-  
do licet secreto cum mulieribus  
conuiuari; nisi forte cum qui-  
busdam Deum timentibus &  
reuerendis viris, vel etiam mu-  
lieribus; quatenus & ipsa conui-  
uatio ad directionem spiritalem  
proficiat. & inter consanguineos quoque idipsum efficiatur.  
Rursusque si contigerit in itine-  
re monachum vel sacratum vi-  
rum non circumferre quæ vieti  
opportuna sunt, & propter ne-  
cessitatem diuertere siue in <sup>\* xe-</sup>  
nodoxium, siue in domum alicuius, licentiam habebit hoc facien-  
di, tamquam urgente necessitate.

\* publicum  
diuerto-